Kurul Kararı bulunmaktadır. Şirket, 2023 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı’nı henüz

yapmamıştır.

b) Devrolan Şirket – MYK2

MYK2’nin kar payı dağıtımına ilişkin düzenlemeleri Esas Sözleşmesinin 13. maddesinde yer

almakta olup, söz konusu madde aşağıdadır.

13. Karın Tespiti ve Dağıtımı

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır.

Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul

kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari

değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak

toplam miktara oranla hesaplanır.

MYK2’nin kar payı dağıtımına ilişkin Yönetim Kurulu ve Genel Kurul kararı

bulunmamaktadır.

21.6. Son 12 ayda Birleşmeye taraf şirketlerin ve/veya grubun finansal durumu veya

karlılığı üzerinde önemli etkisi olmuş veya izleyen dönemlerde etkili olabilecek davalar,

hukuki takibatlar ve tahkim işlemleri:

Yoktur.

73

21.7.Birleşme işlemi sonrası açılış bilançosu:

Birleşme Sonrası Proforma Açılış

Bilançosu, TFRS Tetamat MYK2   Açılış

TL 31.12.2023 31.12.2023   01.01.2024

DÖNEN VARLIKLAR 91.718.365 5.051.815   96.770.180

Nakit ve Nakit Benzerleri 4.734.096 2.495.264   7.229.360

Finansal Yatırımlar 70.983.930 21.606   71.005.536

Ticari Alacaklar 3.932.291 2.316.283   6.248.574

Diğer Alacaklar 2.484.093   2.484.093

Stoklar 5.153.243   5.153.243

Peşin Ödenmiş Giderler 719.691 62.118   781.809

Diğer Dönen Varlıklar 3.711.021 156.544   3.867.565

DURAN VARLIKLAR 19.406.570 219.526.390   238.932.960

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 186.100 5.426   191.526

Maddi Duran Varlıklar 18.641.086 219.520.964   238.162.050

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 579.384   579.384

TOPLAM VARLIKLAR 111.124.935 224.578.205   335.703.140

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 35.503.103 11.127.405   46.630.508

Kısa Vadeli Borçlanmalar 0 0   0

Ticari Borçlar 1.015.334 8.188.038   9.203.372

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında

Borçlar 426.944   426.944

Diğer Borçlar 33.293.414 2.664.425   35.957.839

Ertelenmiş Gelirler 27.009   27.009

Kısa Vadeli Karşılıklar 218.269   218.269

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 522.133 274.942   797.075

TOPLAM UZUN VADELİ

YÜKÜMLÜLÜKLER 10.159.390 40.429.178   50.588.568

Uzun Vadeli Karşılıklar 176.302   176.302

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 9.983.088 40.429.178   50.412.266

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 45.662.493 51.556.583   97.219.076

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 65.462.442 173.021.622   238.484.064

Ödenmiş Sermaye 1.118.203 25.000   1.891.070

Sermaye Düzeltme Farkları 8.150.244 62.628   8.212.872

Sermaye Avansı 6.500.000   6.500.000

Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 82.484.632   82.484.632

Kar veya Zararda Yen. Sınıflandırılmayacak Bir.

Diğ. Kap. Gel. -299.805 115.714.822   115.415.017

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları -32.490.832 57.219.172   23.980.473

TOPLAM KAYNAKLAR 111.124.935 224.578.205   335.703.140

74

22. BİRLEŞME/BÖLÜNME İŞLEMİ HAKKINDA BİLGİ

22.1. Yönetim organı kararları

Tetamat’ın, MYK2 ile devralma şeklinde birleşme işlemlerinin başlatılması ve SPK’ya başvuru

süreçlerinin yürütülmesine 19.02.2024 tarihinde Yönetim Kurulunca kara verilmiştir.

24.04.2024 tarihinde ise Yönetim Kurulunca birleme işlemine karar verilmiş olup, birleşme

duyurusu, birleşme raporu ve birleşme sözleşmesi hazırlanarak 25.04.2024 tarihinde Kurul’a

izin için başvuru yapılmıştır. Kurulun inceleme sürecinde Yönetim Kurulunun 22.07.2024

tarihli kararıyla birleşme duyurusu, birleşme raporu ve birleşme sözleşmesini yeniden